Web luxna-lighting.com
AER France | Zac du Caillou | 8 Rue Jules Verne | F - 69630 Chaponost	 Made in China
Artikel Nr. Beschreibung Abstrahlwinkel Abmessungen
A x B x C*1 Watt Lumen Kelvin
Panels
LXEL28W600WW LED Einlegepanel 110° 595 x 595 x 10 mm 28 W 3800 lm 3000 K
LXEL28W600NW LED Einlegepanel 110° 595 x 595 x 10 mm 28 W 4000 lm 4000 K
LXEL28W600NWU LED Einlegepanel <UGR19*2 90° 595 x 595 x 10 mm 28 W 4000 lm 4000 K
LXEL28W600CW LED Einlegepanel 110° 595 x 595 x 10 mm 28 W 4000 lm 6000 K
LXEL28W625WW LED Einlegepanel 110° 620 x 620 x 10 mm 28 W 3800 lm 3000 K
LXEL28W625NW LED Einlegepanel 110° 620 x 620 x 10 mm 28 W 4000 lm 4000 K
LXEL28W625NWU LED Einlegepanel <UGR19*2 90° 620 x 620 x 10 mm 28 W 4000 lm 4000 K
LXEL28W625CW LED Einlegepanel 110° 620 x 620 x 10 mm 28 W 4000 lm 6000 K
LXEL28W30120WW LED Einlegepanel 110° 1195 x 295 x 10 mm 28 W 3800 lm 3000 K
LXEL28W30120NW LED Einlegepanel 110° 1195 x 295 x 10 mm 28 W 4000 lm 4000 K
LXEL28W30120NWU LED Einlegepanel <UGR19*2 90° 1195 x 295 x 10 mm 28 W 4000 lm 4000 K
*1 Abmessungen: A= Länge, B= Breite, C= Höhe  /  *2 Bildschirmarbeitsplatztauglich
• 	 Flaches Design inkl. LED-Treiber
• 	 Flache Einbautiefe: 10 mm
• 	 Dimmbar
• 	 Gehäusefarbe: weiß
• 	 Kühlkörper aus Aluminium
• 	 Abstrahlwinkel: 90°/110°
• 	 Garantie 5 Jahre
LED Panels
Artikel Nr. Beschreibung IP Klasse Abmessungen
A x B x C*1 Watt Ausgangsspannung Schutzklasse
Treiber
LXTR28W Paneltreiber 28W mit Anschlussbox IP20 210 x 46 x 30 mm 41.8 W 28-38 40/42 VDC II
LXTR28WDALI Paneltreiber 28W Dali-2 mit Anschlussbox IP20 98 x 43 x 22 mm 42 W 2.5-40 VDC II
LXTR28WTRIAC Paneltreiber 28W Triac Dimmable mit Anschlussbox max. 4 Panels IP20 141.5 x 46 x 27.5 mm 30 W 9-42 VDC II
IK07 L80
B10
PF
>0.9
Ta
50°C
CRi
>80
Temp
-25°~+40°C
5 Jahre
GarantieIP20230V/AC
220-240V/AC
≥50.000
Artikel Nr. Beschreibung Abmessungen
A x B x C*1
Aufbaurahmen
LXAR600 Aufbaurahmen EdgeLit 600 x 600 x 50 mm
LXAR625 Aufbaurahmen EdgeLit 625 x 625 x 50 mm
LXAR30120 Aufbaurahmen EdgeLit 300 x 1200 x 50 mm
Artikel Nr. Beschreibung Abmessungen
A x B*1
Einbaurahmen sowie Zubehör
LXER600 Einbaurahmen EdgeLit/BackLit 600 x 600 mm
LXER625 Einbaurahmen EdgeLit/BackLit 625 x 625 mm
LXER30120 Einbaurahmen EdgeLit/BackLit 300 x 1200 mm
LXABKIT Abhängeset Panels 2-teilig -
50.000h
EE